



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 233 083  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DIN BEMANNINGS PARTNER AS  
Forretningsadresse: Falkenborgvegen 9  
7044 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Botn-Jørgensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	223 499 485	176 341 978
Annen driftsinntekt		218 600	193 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>223 718 085</b>	<b>176 535 178</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3	194 640 371	155 618 506
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	195 000	162 344
Annen driftskostnad	2, 3, 5	8 455 591	8 866 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>203 290 962</b>	<b>164 647 316</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 427 124</b>	<b>11 887 862</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	599 854	633 650
Annen renteinntekt		53 691	30 580
Annen finansinntekt		742 570	261 491
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 396 115</b>	<b>925 720</b>
Annen rentekostnad		14 084	
Annen finanskostnad		26 991	10 546
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>41 076</b>	<b>10 546</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 355 040</b>	<b>915 175</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>21 782 163</b>	<b>12 803 037</b>
Skattekostnad på resultat	6	4 792 076	2 687 727
<b>Årsresultat</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		10 000 000	9 885 904
Avgitt konsernbidrag			1 170 000
Avsatt til annen egenkapital		6 990 087	
Overført fra annen egenkapital			-940 594
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	34 522	60 655
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34 522</b>	<b>60 655</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler		645 000	305 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>645 000</b>	<b>305 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	16 458 631	12 578 209
Andre langsiktige fordringer	9	774 000	605 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 232 631</b>	<b>13 183 209</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 912 152</b>	<b>13 548 864</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	36 674 916	33 481 440
Andre kortsiktige fordringer		2 516 482	2 429 363
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 191 398</b>	<b>35 910 803</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 389 236	14 617 310
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 389 236</b>	<b>14 617 310</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 580 633</b>	<b>50 528 114</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 492 786</b>	<b>64 076 978</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	108 000	108 000
Overkurs		196 000	196 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>304 000</b>	<b>304 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 749 972	4 759 884
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 749 972</b>	<b>4 759 884</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>12 053 972</b>	<b>5 063 884</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 738	45 987
Leverandørgjeld		1 429 080	1 063 924
Betalbar skatt	6	4 765 943	2 482 266
Skyldig offentlige avgifter		21 117 959	19 031 823
Utbytte		10 000 000	9 885 904
Kortsiktig konserngjeld	8		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		28 076 094	25 003 189
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 438 814</b>	<b>59 013 094</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>65 438 814</b>	<b>59 013 094</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 492 786</b>	<b>64 076 978</b>



## AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
Din Bemannings Partner AS

## ÅRSBERETNING

### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

#### VIRKSOMHETENS ART

Din Bemannings Partner AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av arbeidskraft. Selskapet er lokalisert i Trondheim kommune.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING FOR SELSKAPET

Selskapets omsetning har økt med 26,74 % i forhold til år 2023, til kr. 223 499 485, med et årsresultat på kr. 16 990 087. Det er investert kr. 535 000 i varige driftsmidler 2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 77 492 786, med en egenkapital på kr. 12 053 972 og egenkapitalandel på 15,55 %.

Selskapets netto kontantstrøm var i 2024 kr. 5 771 925. Selskapets beholdning av likvide midler var ved årets utgang kr. 20 389 236.

2024 ble et utfordrende år som følge av diverse restriksjoner i ramme betingelser. Nye innleie regler samt begrensinger for midlertidige ansettelse gitt fra politisk ledelse i Norge som førte til mye aktivitet oppimot oppdragsgivere og avtaleverk.

#### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har hovedfokus på havbruk. Nye avtaler og implementering av justerte driftsmanualer har gitt oss en enda mer solid plattform sett under ett. 2024 blir en videreføring av fjoråret og vi ser at aktiviteten i vår nisje hele tiden er under lupen fra myndighetene. Tross dette har vi meget god tro på at DB gjennom videreføring av sitt kvalitetsarbeid igjen vil kunne få et solid og godt driftsår.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

#### FINANSIELL RISIKO

Selskapets finansielle risiko er relatert til finansiering av driften.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært omlag 2% .

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Din Bemannings Partner AS har som målsetting å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 2007 oppfordret personer til å søke uavhengig av alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Selskapet hadde ved årets utløp 450 ansatte, 120 kvinner og 330 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.



## ÅRSBERETNING

### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

#### MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø og våre ansatte er underlagt våre oppdragsgivere sin HMS og opplæring innenfor miljøbevissthet. Transportmidler som benyttes i administrasjon er i all hovedsak el. og hybrid biler. Dataverktøy benyttes og all kommunikasjon foretas papirløst og digitalt.

#### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 16 990 087 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	10 000 000
Til annen egenkapital	6 990 087

23.06.2025

Styret i Din Bemannings Partner AS

Jon Botn-Jørgensen  
styreleder/daglig leder

Mona Botn-Jørgensen  
styremedlem

Ruben Botn-Jørgensen  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	223 499 485	176 341 978
Annen driftsinntekt		218 600	193 200
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>223 718 085</b>	<b>176 535 178</b>
Lønnskostnad	2, 3	194 640 371	155 618 506
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	195 000	162 344
Annen driftskostnad	2, 3, 5	8 455 591	8 866 466
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>203 290 962</b>	<b>164 647 316</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20 427 124</b>	<b>11 887 862</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	599 854	633 650
Annen renteinntekt		53 691	30 580
Annen finansinntekt		742 570	261 491
Annen rentekostnad		14 084	0
Annen finanskostnad		26 991	10 546
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 355 040</b>	<b>915 175</b>
Resultat før skattekostnad		21 782 163	12 803 037
Skattekostnad på resultat	6	4 792 076	2 687 727
<b>Resultat</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>
Avsatt til utbytte		10 000 000	9 885 904
Avsatt konsernbidrag		0	1 170 000
Avsatt til annen egenkapital		6 990 087	0
Overført fra annen egenkapital		0	940 594
<b>Sum overføringer</b>		<b>16 990 087</b>	<b>10 115 310</b>



### BALANSE

#### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	6	34 522	60 655
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34 522</b>	<b>60 655</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Transportmidler		645 000	305 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>645 000</b>	<b>305 000</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	16 458 631	12 578 209
Andre langsiktige fordringer	9	774 000	605 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 232 631</b>	<b>13 183 209</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 912 152</b>	<b>13 548 864</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	36 674 916	33 481 440
Andre kortsiktige fordringer		2 516 482	2 429 363
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 191 398</b>	<b>35 910 803</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 389 236	14 617 310
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>59 580 633</b>	<b>50 528 114</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>77 492 786</b>	<b>64 076 978</b>



### BALANSE

#### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	11	108 000	108 000
Overkurs		196 000	196 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>304 000</strong>	<strong>304 000</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital		11 749 972	4 759 884
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>11 749 972</strong>	<strong>4 759 884</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>12</strong>	<strong>12 053 972</strong>	<strong>5 063 884</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	49 738	45 987
Leverandørgjeld		1 429 080	1 063 924
Betalbar skatt	6	4 765 943	2 482 266
Skyldig offentlige avgifter		21 117 959	19 031 823
Utbytte		10 000 000	9 885 904
Konserngjeld	8	0	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		28 076 094	25 003 189
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>65 438 814</strong>	<strong>59 013 094</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>65 438 814</strong>	<strong>59 013 094</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>77 492 786</strong>	<strong>64 076 978</strong>

23.06.2025

Styret i Din Bemannings Partner AS

Jon Botn-Jørgensen  
styreleder/daglig leder

Mona Botn-Jørgensen  
styremedlem

Ruben Botn-Jørgensen  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### DIN BEMANNINGS PARTNER AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		21 782 163	12 803 037
Periodens betalte skatt		-2 482 266	-1 485 573
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-125 000	0
Ordinære avskrivninger		195 000	162 344
Endring i kundefordringer		-3 193 476	-1 445 104
Endring i leverandørgjeld		365 156	556 040
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 850 418	2 366 913
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>13 691 159</b>	<b>12 957 657</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		125 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-535 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-410 000</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Endring i factoring		3 751	-14 715
Utbetalinger lån konsernselskap		3 880 421	-8 426 457
Innbetalinger av aksjonærbidrag		-9 885 904	-15 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 500 000	-3 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 509 234</b>	<b>-26 411 742</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 771 925	-13 454 085
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		14 617 310	13 076 387
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>20 389 236</b>	<b>-377 699</b>



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### **BRUK AV ESTIMATER**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **INNTEKTER**

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Utleie av vikarer/bemannning	223 499 485	176 341 978
<b>Sum</b>	<b>223 499 485</b>	<b>176 341 978</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	223 499 485	176 341 978
<b>Sum</b>	<b>223 499 485</b>	<b>176 341 978</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

	2024	2023
<b>Herøy Eiendom AS, søsterselskap</b>		
Husleie	1 242 300	1 242 300
<b>JBJ Sunde Eiendom AS, søsterselskap</b>		
Husleie	1 483 782	1 092 480
Renteinntekter		114 742
<b>Aquaculturetalent AS, søsterselskap</b>		
Konserninternetjenester og viderefakturerte kostnader		
Renteinntekter		
<b>WeAreAquaculture AS</b>		
Konserninternetjenester og viderefakturerte kostnader		
<b>J.B.J. Holding AS, mor</b>		
Renteinntekter	599 854	633 650



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Note 3 Lønnskostnader og honorar

#### LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	170 815 571	137 120 694
Pensjonskostnader	16 262 701	13 204 199
Arbeidsgiveravgift	6 079 829	5 273 151
Andre personalkostnader	910 612	20 462
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>194 068 713</b>	<b>155 618 506</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 450 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 373 699
Andre ytelser	137 244
<b>Sum</b>	<b>1 510 943</b>

Det er ikke gitt lån til / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 171 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

### Note 4 Anleggsmidler

	Kjøretøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 433 372	1 433 372
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	535 000	535 000
- Avgang i året	650 000	650 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>1 318 372</b>	<b>1 318 372</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	673 372	673 372
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>645 000</b>	<b>645 000</b>
Årets ordinære avskrivninger	195 000	195 000
Økonomisk levetid	5 år	



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Note 5 Leieavtaler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	2024	2023
Transportmidler	343 127	369 702
Husleie	2 408 721	2 654 568
<b>Sum</b>	<b>2 751 848</b>	<b>3 024 271</b>

### Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 765 943	2 812 266
Endring i utsatt skattefordel	26 133	-124 539
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 792 076</b>	<b>2 687 727</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 782 163	12 803 037
Permanente forskjeller	0	3 900
Endring i midlertidige forskjeller	-118 788	-23 910
Avgitt konsernbidrag	0	-1 500 000
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>21 663 375</b>	<b>11 283 026</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 765 943	2 812 266
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-330 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 765 943</b>	<b>2 482 266</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-39 455	-140 569	-101 114
Fordringer	-117 463	-135 138	-17 674
<b>Sum</b>	<b>-156 918</b>	<b>-275 706</b>	<b>-118 788</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-156 918</b>	<b>-275 706</b>	<b>-118 788</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-34 522</b>	<b>-60 655</b>	<b>-26 133</b>



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	49 738	45 987
<b>Sum</b>	<b>49 738</b>	<b>45 987</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Kundefordringer	36 674 916	33 481 440
<b>Sum</b>	<b>36 674 916</b>	<b>33 481 440</b>

Selskapet har stilt selvskyldnerkausjon til fordel for Nordea Bank for søster- og morselskap for totalt kr. 10 000 000. Denne kausjonen inngår i et sikkerhetsdepot hos Nordea Bank for all finansiering i konsernet J.B.J. Holding AS.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	16 458 631	12 578 209
<b>Sum</b>	<b>16 458 631</b>	<b>12 578 209</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	1 500 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 500 000</b>

### Note 9 Langsiktige fordringer

	2024	2023
Depositum på husleieforhold	774 000	605 000
<b>SUM</b>	<b>774 000</b>	<b>605 000</b>

Innbetalte depositum er knyttet til løpende leieforhold.

### Note 10 Bankinnskudd, bundne midler

	2024	2023
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekk	7 079 722	6 565 565
Depositum	25 500	181 379



## Noter 2024 Din Bemannings Partner AS

### Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I DIN BEMANNINGS PARTNER AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	98 280	1	98 280
J-aksjer	9 720	1	9 720
<b>Sum</b>	<b>108 000</b>		<b>108 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	J-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
J. B. J. Holding AS	98 280	5 400	103 680	96	96
Aabl AS		2 160	2 160	2	2
J.b.t Holding AS		2 160	2 160	2	2
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>98 280</b>	<b>9 720</b>	<b>108 000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

### Note 12 Egenkapital

	2024	2023
Egenkapital 01.01.	5 063 884	6 004 479
Årets resultat	16 990 087	10 115 310
Avgitt konsernbidrag	0	-1 170 000
Avsatt utbytte	-10 000 000	-9 885 904
<b>Sum</b>	<b>12 053 972</b>	<b>5 063 884</b>